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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

AKT NORMATIV
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Nr.| > , daté

PER

DHENIEN E AUTORIZIMIT MINISTRIT TE SHENDETESISE
DHE MBROJTJES SOCIALE DHE MINISTRIT TE SHTETIT
PER RINDERTIMIN PER ZHVILLIMIN E NEGOCIATAVE
ME PRODHUESIT, ME DISTRIBUTORE TE AUTORIZUAR,

ME QEVERITE OSE INSTITUCIONET E AUTORIZUARA
PREJ TYRE, TE VENDEVE QE PRODHOJNE OSE DISTRIBUOJNE
VAKSINA ANTICOVID, PER TE SIGURUAR KETO VAKSINA,
TE CILAT JANE TE CERTIFIKUARA NGA TRUPA CERTIFIKUESE
NE VENDIN E PRODHIMIT TE TYRE

Né mbéshtetje t&é nenit 101 té Kushtetutés, me propozimin e ministrit té
Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale dhe té ministrit t& Shtetit pér Rindértimin,

Keéshilli 1 Ministrave
VENDOSI:

Neni 1
Dhénie autorizimi pér zhvillimin e negociatave

Dhénien e autorizimit ministrit t& Shéndetésisé dhe Mbrojties Sociale dhe
ministrit t& Shtetit pér Rindértimin pér zhvillimin e negociatave me prodhuesit,
me distributoré té autorizuar, me geverité ose institucionet e autorizuara prej tyre,
t& vendeve qé prodhojné ose distribuojné vaksina anticovid, pér t& siguruar kéto
vaksina, té cilat jané té certifikuara nga trupa certifikuese né vendin e prodhimit

té tyre.



Neni 2
Hyrja né fuqi

Ky akt normativ hyn né fugi menjéheré dhe botohet né “Fletoren zyrtare”.
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